
 

 

POSTANOWIENIE NR 36/2025 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczytno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Szczytno zarządzonych na 

dzień 16 marca 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szczytno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

           (-) Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 36/2025  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I  

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Lemanach, Lemany 36C, 12-100 Szczytno: 

 

1. Anna Bogacka, zgłoszona przez KWW KATARZYNY FITAS, zam. Lemany 

2. Aleksandra Kandybowicz, zgłoszona przez KWW GABRIELI 

BORKOWSKIEJ, zam. Stare Kiejkuty 

3. Magdalena Kirkuć, zgłoszona przez KWW GABRIELI BORKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamionek 

4. Agnieszka Kordowska, zgłoszona przez KWW BEATY KUSIOR, zam. Nowe 

Gizewo 

5. Marta Serowik, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Szczytno 

6. Elżbieta Róża Tomaszczyk, zgłoszona przez KWW KATARZYNY FITAS 

(uzupełnienie składu), zam. Lipowa Góra Wschodnia 

7. Szymon Walas, zgłoszony przez KWW GABRIELI BORKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Lemany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Lipowej Górze Wschodniej, Lipowa Góra 

Wschodnia 18BG, 12-100 Szczytno: 

 

1. Justyna Darmofał, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Romany 

2. Bogumiła Dominiak, zgłoszona przez KWW GABRIELI BORKOWSKIEJ, 

zam. Lipowa Góra Wschodnia 

3. Mariusz Grabowski, zgłoszony przez KWW KATARZYNY FITAS, 

zam. Lipowa Góra Wschodnia 

4. Milena Teresa Jankiewicz, zgłoszona przez KWW GABRIELI 

BORKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Szczytno 

5. Filip Kandybowicz, zgłoszony przez KWW BEATY KUSIOR (uzupełnienie 

składu), zam. Stare Kiejkuty 

6. Jakub Jan Kordowski, zgłoszony przez KWW BEATY KUSIOR, zam. Nowe 

Gizewo 

7. Marta Małgorzata Kurowska, zgłoszona przez KWW GABRIELI 

BORKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Szczytno 

 

 


